
2012年 7月 6日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB様 OG様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将 氏原 匡樹 

 

夏合宿のご案内 

 

拝啓 

 日毎に暑さの増す中、OB・OG の先生方におかれましては、益々ご健勝のことと存じま

す。また、日頃からのご支援、ご声援、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度も北大医学部スキー部前期の活動の締めくくりとして、夏合宿が下記の日

程にて行われます。夏合宿では恒例の約 20km の耐久レースも行いますので、是非ご声援

いただきたくお知らせする次第です。 

また、例年、C1 部員の XC 部門あるいは ALP 部門への分離は 9 月に行われていました

が、今年度の分離は夏合宿 2日目の夜のコンパにて行われます。早期に分離し、8月中の部

門別自主練習を行えることで、部員の競技力の向上になればと思います。 

 最後となりましたが、今後も医学部スキー部への変わらぬご指導ご鞭撻のほど宜しくお

願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

日時 7月 20日(金)～22日(日) 

場所 ヌプカの里 

    〒080-1278 河東郡士幌町字音更 21-173 

    ℡01564-5-4274 

出発 7月 20日(金) 

    医学部サークル棟前 

    16:30予定 

 

以上 

 


